
Otwock, dnia 6 listopada 2020 roku 

Znak PZP/SR/1/20 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Sąd Rejonowy w Otwocku działając zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2019 r. 

poz. 1843) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 w/w 

ustawy. 

Otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

„świadczenie usługi polegającej na ochronie fizycznej Sądu Rejonowego w Otwocku w 

budynku przy ul. Armii Krajowej 2 w Otwocku oraz w budynku III Wydziału 

Rodzinnego i Nieletnich oraz II i III Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy ul. 

Powstańców Warszawy 3 w Otwocku” w trybie ogłoszenia na usługi społeczne odbyło 

się w dniu 6 listopada 2020 roku o godz. 12.00.  

Przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w wysokości 1.250.000,00 brutto. 

 

 

 

Oferty złożyli następujący wykonawcy: 
 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres wykonawcy 

Adres firmy Kryterium 

cena 

Kryterium ilość 
pracowników 

skierowanych do 
realizacji 

zamówienia 
1 
 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo 

Usługowe EGIDA 
Krzysztof 

Rostkowski 

ul. 
Chemików 

6A,  
05-100 

Nowy Dwór 
Mazowiecki 

 

1.125.974,00 
brutto 

 
7 

 
 
 
 
 

 


		2020-11-06T13:10:26+0100
	Justyna  Misior




